
PETAK  24. STUDENOG  2017. STRANICA  1051 - BROJ 21NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

484
Na temelju članka 19. stavka (1) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 10/04) i članka 123. stavka 
(3)  Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara 
od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke na 86. sjednici održanoj 
23. studenoga  2017. godine, donijela je 

UREDBU
O DOPUNI UREDBE O ORGANIZIRANJU 

SLUŽBI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA U ŽUPANIJI 
ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1. 
U Uredbi o organiziranju službi zaštite i spašavanja 

u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 5/17) u članku 
8. stavku (1) iza riječi „Široki Brijeg“ stavlja se 
interpunkcijski znak „zarez“ i dodaju riječi: „Gorska 
služba spašavanja (GSS) Grude i Gorska služba 
spašavanja (GSS) Ljubuški“.          

Članak 2.
Ova Uredba stupa na snagu narednog dana 

od dana objave u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA - 
Broj:  01-267-4/17-86
Široki Brijeg, 23. studenoga 2017.

Predsjednik
Zdenko Ćosić

485
Na temelju članka 19. stavka (2) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/04), članka 27. 
i 173. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke na 86. sjednici održanoj 
23. studenoga 2017. godine, donijela je 

O D L U K U
O PROCJENI UGROŽENOSTI PODRUČJA 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE OD 
PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA

Članak 1.
Ovom Odlukom donosi se Procjena ugroženosti 

područja Županije Zapadnohercegovačke od prirodnih 
i drugih nesreća.

Članak 2.
Proc jena  ugroženos t i  područ ja  Župan i j e 

Zapadnohercegovačke od prirodnih i drugih nesreća iz 
članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o procjeni ugroženosti područja Županije 
Zapadnohercegovačke od prirodnih i drugih nesreća 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 8/10).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“. 

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-1044-1/17-86
Široki Brijeg, 23. studenoga 2017. 

Predsjednik
           Zdenko Ćosić

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-SKUPŠTINA  -
Broj: 01-02-2-XXVIII-1220/17
Široki Brijeg, 24. studenog  2017.            Predsjednik

                                                Ante Mišetić


